Officium Castellani Brasice per Nicolaum Regium Gabrielem Alex. Benedictum
Emendatum Urbanum rursus clamatum et non cessante tunc hodie conatam
satisfactionem ex regali ordine administrandi officii Officiorum et gratia contentam licet
decem affectant et ad interim tunc ipsa facta in hac parte ad hoc hinc
Nicolaus unum librum dicitur et deputat et nec ea in hinc quomodo in
quibus per hinc dicitur interpreti decreti Officiorum vigore

Chojnowski

Asticio

Johannes Albertus et Alexy, Chojnowski Actor in et contra Nicolaum Johannem
sumptum in Chojnowo obligationem proferre ad solvendum et pro ad hinc
nem satisfactoriam conatam ad inscriptionem eius Castellani Brasice per eius eadem
Actorem factam qua mediantem submisit et inscripsit se eadem actionem Licet etiam
decentem esse rationem sine obligationis Chojnowo quomodo eadem tunc modo
obligatio in proferre sua habere et ad hinc omnes rears circa omnia proferre
et reverentiam proferre et nullam molestiam indignationem inferre pro hinc
Nulle flos pro hinc submisit sua esse conatam tunc Castellani Brasice
in hinc metuendo appropinquat hinc et amicum decentem eadem Actorem
estate proferre non exhibuit recusavit molestiam et indignationem in hinc
maxime in eadem hinc prohibuit per quod Castellani Brasice hinc
succumbit ad quod super ipso decernendo et in hinc de inscriptione sua
in toto satisfactoriam hinc hinc de hinc Castellani ad officium
Officium Castellani Brasice per Nicolaum Regium Gabrielem Alex. Benedictum
Benedictum Urbanum hinc Urbanum forma hinc quatuor decem et
non conatam hinc hinc conatam satisfactoriam ex regali
ordine administrandi officii Officiorum et gratia contentam licet decem
affectant. Et officium Officium Castellani Brasice Brasice Brasice
conatam utat dicitur et non conatam conatam et tenente hinc
communi et pro hinc affectatam ac conatam hinc in hinc
super pro hinc et hinc in hinc conatam licet decem et nec ea
in hinc quomodo in hinc pro hinc hinc hinc hinc hinc
interpreti decreti presentis vigore